证券代码：300559    证券简称：佳发教育    公告编号：2021-001

成都佳发安泰教育科技股份有限公司

关于公司 2020 年度取得软件著作权登记证书及专利证书的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都佳发安泰教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）及其

子公司 2020年度累计取得计算机软件著作权登记证书 39项和专利证

书 6项。具体情况如下：

一、计算机软件著作权登记证书情况

序
号

软件名称 著作权人 证书号
开发完
成日期

首次发
表日期

权利
取得
方式

权利
范围

登记号

1
标考高清网上

巡查管理系统

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

4956300 号

2019 年 9

月 6 日

2019 年 9

月 20 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR007760

4

2

通 道 标 签

（OSD）自动

批量设置软件

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

4956303 号

2019 年 9

月 6 日

2019 年 9

月 20 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR007761

0

3
校级资源计划

与评估系统

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

5104827 号

2019 年

12 月 4 日

2019年 12

月 10 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR022613

1

4
区域资源评估

系统

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

5104834 号

2019 年

12 月 4 日

2019年 12

月 10 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR022613

8

5

佳发侦测考点

二合一管理平

台嵌入式软件

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

5420315 号

2020 年 3

月 20 日

2020 年 3

月 25 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR054161

9

6

网上巡查通道

图像智检助手

软件

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

5417951 号

2020 年 2

月 28 日

2020 年 3

月 24 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR053925

5

7

佳发智慧课堂

教师备课系统

软件

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

5651294 号

2020 年 6

月 10 日

2020 年 6

月 15 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR077259

8

8

佳发智慧课堂

教师云平台软

件

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

5651250 号

2020 年 6

月 10 日

2020 年 6

月 15 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR077255

4

9

佳发智慧课堂

教学系统学生

移动端软件

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

5652267 号

2020 年 6

月 10 日

2020 年 6

月 15 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR077357

1

10

佳发智慧课堂

授课互动系统

软件

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

5651123 号

2020 年 6

月 10 日

2020 年 6

月 15 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR077242

7

11
网上巡查智维

平台 V1.2

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

6060183 号

2020 年 6

月 18 日

2020 年 6

月 25 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR118148

7

12
远程运维工具

软件 V2.0

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

6060191 号

2020 年 7

月 10 日

2020 年 7

月 21 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR118149

5

13
智能访客管理

系统软件

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

6393917 号

2019年11

月 14 日

2019年 12

月 20 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR159294

5

14

教育考试应急

指挥客户端软

件 V1.0

成都佳发安泰

教育科技股份

有限公司

软著登字第

6527196 号

2020 年 9

月 14 日

2020 年 9

月 21 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR172622

4

15

图像人工智能

服 务 云 平 台

（人数清点）

成都佳发教育

科技有限公司

软著登字第

5314179 号

2020 年 4

月 10 日

2020 年 4

月 15 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR043548

3

16

图像人工智能

服 务 云 平 台

（人脸识别）

成都佳发教育

科技有限公司

软著登字第

5314175 号

2020 年 4

月 10 日

2020 年 4

月 15 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR043547

9

17
教育考试应急

指挥终端软件

成都佳发教育

科技有限公司

软著登字第

5640374 号

2020 年 5

月 15 日

2020 年 5

月 19 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR076167

8

18
高清电视墙管

理软件

成都佳发教育

科技有限公司

软著登字第

6087721 号

2020 年 6

月 9 日

2020 年 6

月 26 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR120902

5

19
智慧校园移动

门户普教软件

成都佳发教育

科技有限公司

软著登字第

6366532 号

2019 年

10 月 18

日

2019年 10

月 23 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR156556

0

20
智慧校园移动

门户高教软件

成都佳发教育

科技有限公司

软著登字第

6378274 号

2019 年

10 月 18

日

2019年 10

月 23 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR157730

2

21
人脸识别检测

算法软件

成都佳发教育

科技有限公司

软著登字第

6398642 号

2019 年

10 月 22

日

2019 年 11

月 14 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR159767

0

22

好学耳机指示

灯 控 制 软 件

（ 嵌 入 式 ）

V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

6121989 号

2020 年 8

月 1 日

2020 年 8

月 17 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR124329

3

23

好学英语个人

训 练 学 生 版

（APP）V2.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

4904292 号

2019 年 7

月 23 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR002559

6

24
好学英语教师

版（APP)V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

4902590 号

2019 年 7

月 22 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR002389

4

25

好学语音智能

考训监考系统

V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

4904279 号

2019 年 7

月 26 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR002558

3

26

好学语音智能

考训考试系统

V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

4904341 号

2019 年 7

月 25 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR002564

5

27

好学语音智能

评分引擎软件

V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

5830581 号

2020 年 6

月 30 日

2020 年 6

月 30 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR095188

5

28

好学语音智能

识别引擎软件

V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

5757603 号

2020 年 6

月 30 日

2020 年 6

月 30 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR087890

7

29
好学智能耳机

控制软件 V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

5310987 号

2020 年 2

月 12 日

2020 年 2

月 12 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR043229

1

30
计算机自动阅

卷系统 V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

4904286 号

2019 年 8

月 1 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR002559

0

31

好学智能考试

软件（嵌入式）

V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

6121135 号

2020 年 8

月 1 日

2020 年 8

月 17 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR124243

9

32

好学智能终端

管理软件（嵌

入式）V1.0

上海好学网络

科技有限公司

软著登字第

6119939 号

2020 年 8

月 1 日

2020 年 8

月 17 日

原 始

取得

全部权

利

2020SR124124

3

33
治学教育成绩

分析平台 V1.0

上海治学信息

技术有限公司

软著登字第

5063686 号

2019年11

月 28 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR018499

0

34
治学教育教学

资源平台 V1.0

上海治学信息

技术有限公司

软著登字第

5154127 号

2019年11

月 18 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR027543

1

35
治学教育学习

平台 V1.0

上海治学信息

技术有限公司

软著登字第

5063986 号

2019 年

12 月 19

日

未发表
原 始

取得

全部权

利

2020SR018529

0

36
治学英语教师

平台 V1.0

上海治学信息

技术有限公司

软著登字第

5064264 号

2019 年 9

月 15 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR018556

8

37
治学英语听说

考务平台 V1.0

上海治学信息

技术有限公司

软著登字第

5063682 号

2019年11

月 25 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR018498

6

38

治学英语听说

智考编排系统

V1.0

上海治学信息

技术有限公司

软著登字第

5064272 号

2019年11

月 30 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR018557

6

39

治学英语听说

智考人工阅卷

系统 V1.0

上海治学信息

技术有限公司

软著登字第

5064274 号

2019年11

月 30 日
未发表

原 始

取得

全部权

利

2020SR018557

8

二、专利证书取得情况

序

号
专利名称 专利权人 专利号 专利申请日 授权公告日 专利类型

1
防眩光电子班

牌

成都佳发安泰教育科

技股份有限公司
201930149751.3

2019 年 4 月 4

日

2020 年 1 月 14

日
外观设计

2

一种阵列式时

空多维分割定

位系统及方法

成都佳发安泰教育科

技股份有限公司
201711368234.1

2017 年 12 月

18 日

2020 年 4 月 21

日
发明专利

3 屏蔽器
成都佳发安泰教育科

技股份有限公司
202030006529.0

2020 年 1 月 6

日

2020 年 7 月 17

日
外观设计

4

一种应用于网

上巡查的一键

自动巡检方法

成都佳发安泰教育科

技股份有限公司
201910420015.6

2019 年 5 月 20

日

2020 年 9 月 22

日
发明专利

5
一体化测温电

子班牌

成都佳发安泰教育科

技股份有限公司
202020568273.7

2020 年 4 月 16

日

2020 年 9 月 29

日
实用新型

6 口语考试耳机
上海好学网络科技有

限公司
202020684760.X

2020 年 4 月 29

日

2020 年 12 月

15 日
实用新型

上述专利所涉及技术与公司主要技术相关，已应用于公司相关业

务中。

三、对公司的影响

上述软件著作权和专利的取得有利于公司进一步完善知识产权

保护体系，有利于发挥公司的自主知识产权优势，优化完善公司自有

产品和应用体系，形成持续创新机制，从而巩固和保持公司技术优势，

提升公司的核心竞争力。

特此公告。

                   成都佳发安泰教育科技股份有限公司

                                     董事会

                                 2021年 1月 5日